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Forespørsel om frikjøp av innkjøpskompetanse

Forespørsel om frikjøp av rådgiver med Innkjøpskompetanse
Har du en medarbeider med innkjøpskompetanse med kapasitet som er klar for en
utfordring?

DigiVestland fungerer best når vi drar lasset sammen. Kanskje er dette midt i blinken for en
medarbeider i din kommune?

Om oppdraget
DigiVestland er et digitaliseringssamarbeid mellom kommunene i Vestland fylke. Ett av prosjektene vi
jobber med er DigiBarnevernsom gjennom digitalisering av tjenestene i barnevernet skal bidra til
raskere og bedre hjelp for barn og unge som trenger det.

DigiVestland søker nå en innkjøpsrådgiver for frikjøp tilsvarende omtrent 200 arbeidstimer, med
oppstart så raskt som mulig, og i første omgang varighet ut 2023. Tidsbruken kan variere noe i
perioden. Det må regnes med noe reisevirksomhet dekket av DigiVestland. Arbeidsgiveransvaret vil
være i egen kommune.

Søknadsfrist: 05. Juni, 2023

Oppgaver
Digitalisering i barnevernetskal gi nye muligheter, og skal bidra til raskere og bedre hjelp for barn og
unge som trenger dette. Leveransene i DigiBarnevern omhandler:

nasjonal portal for bekymringsmeldinger,
barnevernsfaglig kvalitetssystem (BFK),
ny innrapporteringsløsning til staten
digitale innbyggertjenester.

For å ta ut gevinstene i DigiBarnevern må kommunene anskaffe nytt fagsystem som støtter de øvrige
felles-løsningene.

Arbeidet innebærer fagstøtte og deltakelse i en regional arbeidsgruppe, og den som engasjeres skal
gi råd og bidra med å lede prosesser knyttet til planlegging, involvering og gjennomføring av
nødvendige forberedelser for anskaffelsen, og bidra til at kommunene i DigiVestland kan
gjennomføre anbudsprosesser i tråd med eksisterende lov og forskrift om offentlig anskaffelser.
Arbeidet er i oppstartsfasen, noe som innebærer at den som får jobben har stor påvirkningsmulighet
for utformingen og gjennomføringen av oppdraget.

Til flere mottakere Vår referanse: 2023/67090-1
Saksbehandler: Iren Ramsøy
Dato: 24. mai 2023

https://www.ks.no/digibarnevern
https://www.ks.no/digibarnevern
https://www.ks.no/fagomrader/digitalisering/felleslosninger/digibarnevern/kommunene-ma-anskaffe-og-ta-i-bruk-nytt-fagsystem/
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Kvalifikasjoner
Vi har behov for en innkjøpsrådgiver som er selvstendig, serviceinnstilt og løsningsorientert, med
relevant utdanning og erfaring innen fagkretsen innkjøp, logistikk, økonomi, og/ eller kjennskap og
erfaring med innkjøp. Det er en fordel om du har erfaring knyttet til fellesanskaffelser da det her er
flere kommuner som samarbeider.

Ønsker du å vite mer, melde interesse eller har forslag til aktuelle kandidater, ta kontakt med
Prosjektansvarlig Iren Ramsøy, tlf. 46 29 79 86, iren.ramsoy@bergen.kommune.no, eller
sekretariatsleder Simen Soltvedt, tlf. 97 14 17 simen.soltvedt@bergen.kommune.no

Med hilsen

Iren Ramsøy- saksbehandler

Rådgiver sekretariat, DigiVestland

Dokumentet er godkjent elektronisk.
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